Menu Terra Di Gradara Adults Only

https://piatti.menu
Via Sotto Il Bosco, 2, GRADARA, ltaly

La carta di Terra Di Gradara Adults Only di GRADARA include 44 pietanze. In media i pietanze o bevande sul
menu costano circa 14 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso.
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Menu Terra Di Gradara Adults Only

Pasta

GNOCCHI AL RAGU 14 €

Piatti Di Carne

TAGLIATA DI MANZO 20 €
Vino

BOTTIGLIA DI VINO 18 €
Aperitivo

BICCHIERE DI CHAMPAGNE
Piatti Principali
HAMBURGER VEGETARIANO 14 €

Bevande Calde
CAFFE

Bevande Alcoliche
BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE

Per Iniziare
SELEZIONE DI SALUMI E

FORMAGGI 23 €
Cold Antipasto

SALUMI E FORMAGGI 23 €
Contorni e Insalate

FLAN DI PATATE 14 €

Braceria Grill

TOMAHAWK DI MANZO 5€

Ingredienti Utilizzati

FORMAGGIO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

CARNE

Bevande

BICCHIERE DI VINO
BOTTIGLIA DI ACQUA

| Nostri Taglieri

TAGLIATELLA Al FUNGHI POCINI E
ROSMARINO

SALUMI SALAMI

Antipasto

TARTARE DI FILETTO RAZZA
MARCHIGIANA

SALUMI E SALAMI
MARGHERITE AL TARTUFO

| Contorni

SELEZIONE DI VERDURE DEL
NOSTRO ORTO ALLA GRIGLIA

MISTICANZA DI CARDI
ERBE DI CAMPO SALTATE
PATATE SABBIATE

Dessert

SELEZIONE DI FORMAGGI

FILETTO CON RESTRIZIONE DI
VINO ROSSO

5€
2€

16 €

19 €

19 €

19 €
16 €

6€

5€
6€
6€

16 €

24 €
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BAVARESE AL CIOCCOLATO
BIANCO, CRUMBLE DI NOCCIOLE E
GIN ALL'ARANCIA

TORTINO AL CIOCCOLATO CUORE
BIANCO CON CREMA INGLESE E
ZESTE DI ARANCE CARAMELLATE

CHEESECAKE SCOMPOSTA Al
FRUTTI DI BOSCO

Portata Principale

COSTATA DI MANZO
COSTATA DI MANZO /HG
COSTATA DI MANZO |HG 5
CONIGLIO IN POTACCIO

FILETTO DI MANZO Al 5 PEPI
SFUMATO AL BRANDY

Antipasti
TAVOLOZZA DI
FORMAGGI
i CARPACCIO DI CARNE
’ SALADA
PASSATELLI AL RAGU DI CONIGLIO

CAPPELLACCI VERDI CON
SCAMORZA AL TARTUFO NERO
PREGIATO

GNOCCHI CON CREMA Al
BROCCOLI, CAPOCOLLO,
STRACCIATELLA E POLVERE DI
MANDORLA

GNOCCO CON CREMA Al
BROCCOLI,

IL MIRACOLO QUOTIDIANO
DELL'AZDORA ROMAGNOLA

L'ANTICA TARDURA MARCHIGIANA

6€

6€

5€
5€
5€
20 €

24 €

16 €

16 €

17 €

16 €

15€

15€

16 €

17 €

L'ABRUZZO DELLA PASTA
PRIMO PIATTO

32€
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Terra Di Gradara Adults Only

Via Sotto Il Bosco, 2, Orari di apertura:

GRADARA, ltaly Lunedi 12:00 -14:30 19:30 -23:00
Martedi 12:00 -14:30 19:30 -23:00
Mercoledi 12:00 -14:30 19:30
-23:00

Fatto con Piatti Domenica 12:00 -14:30 19:30
-23:00
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